



Sabah Namazı Buluşması Zafer Camisinde Öldü

Osmaniye İl Müftülüğü tarafından her hafta düzenlenen "Sabah Namazı Buluşması" bu hafta büyük bir ilgiyle Zafer Camii'nde gerçekleştirildi. Soğuk havaya rağmen camiyi dolduran Osmaniye halkı, güne dualarla ve huzurla başladı. Cemaatle kılınan sabah namazının ardından İl Müftüsü Dr.

Ahat Taşçı, maneviyat dolu bir sohbet gerçekleştirdi. Müftü Taşçı, konuşmasında sabah namazının insanın ruhunu nasıl canlandırdığına ve bu gibi manevi buluşmaların Osmaniye'deki birlik ve beraberliği pekiştirmedeki kritik rolüne dikkat çekti.

◆ Sayfa 3'te...

Şehit Jandarma Gümüştekin, dualarla anıldı



Osmaniye'de şehit Jandarma Er Süleyman Gümüştekin, vatan uğruna canını feda etmesinin 24. seneyi devriyesinde, kabri başında düzenlenen programla rahmetle ve minnetle anıldı. Osmaniye Şehitliği'nde düzenlenen anma programına, Şehit Süleyman Gümüştekin'in kederli ailesi ve yakınlarının yanı sıra, İl Jandarma Komu-

tanlığı Şehit-Gazi Birimi Komutanı, şehit aileleri ve gazilerimiz de yoğun katılım gösterdi.. Program, şehidimizin manevi huzurunda bir araya gelen katılımcıların okuduğu Kur'an-ı Kerim tilaveti ve şehitlerimizin ruhlarına gönderilen dualarla yüreklerle dokunan anlara sahne oldu.

◆ Sayfa 2'de



"Basın;
Milletin Ötek Sesidir."

18 Kasım 2025 Salı

Yıl: 29

Sayı: 7284

Fiyatı: 5 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Plastikleri toplayıp umuda

Dönüştürüyor



Osmaniye'de 27 yıldır sağlık memuru olarak görev yapan 57 yaşındaki Mecit İnekçi, kendi imkanlarıyla sürdürdüğü anlamlı çalışmayla hem çevreyi koruyor hem de SMA hastası çocuklara umut oluyor. Osmaniye'de yaşayan Mecit İnekçi, 3 yıl önce başlatmış olduğu çalışmayla gün içinde görev yaptığı kurumun bahçelerinde, çevrede ve çöp konteynerlerinde biriken plastik atıkları tek tek toplayarak geri dönüşüme kazandırıyor. Toplanan plastiklerden elde edilen gelir ise valilik onaylı kampanyalar kapsamında SMA hastası çocuk-

ların IBAN hesaplarına gönderiliyor. İnekçi'nin hedefi hem toprağın kansorejen maddelerden korunmasına katkı sağlamak hem de tedavi için yüksek maliyetlerle mücadele eden SMA'lı çocukların yaşamına küçük de olsa bir dokunuş yapabilmek. "Plastikleri doğadan temizlerken aynı zamanda çocuklarımıza umut olmak istiyoruz" diyen Mecit İnekçi, "Görmüş olduğunuz bu pet şişeleri doğaya atmıyoruz, çöp kutusuna atmıyoruz. Uygun bir yerde biriktirerek geri dönüşüme yollayıp tekrar kazanılmasını sağlıyoruz.

◆ Sayfa 3'te...

Osmaniye'de çocuklara ara tatil hediyesi



Osmaniye Belediyesi, birinci dönem ara tatilinin son gününde çocuklara unutulmaz bir gün yaşatmak amacıyla özel bir etkinlik düzenledi.

◆ Sayfa 3'te...

Tırın altında kalan yaşlı adam hayatını kaybetti



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde meydana gelen trafik kazasında tırın altında kalan yaşlı adam hayatını kaybetti. Kazayla ilgili soruşturma sürüyor.

◆ Sayfa 3'te.

Sokak arasında taş kaleyle transfer duyurusu gülümsetti

Osmaniye'de sokak arasında taşlarla kurdukları kalelerde futbol oynayan bir grup çocuk, aralarına yeni katılan arkadaşları için hazırladıkları transfer videosu ile sosyal medyada büyük ilgi gördü. Osmaniye'de top oynadıkları sokağın bulunduğu mahallenin adından esinlenerek kendilerine Raufbeyspor ismini veren çocuklar, süper ligdeki büyük kulüplerin çekmiş olduğu transfer videolarında esinlenerek kendi takımlarına transfer videoları çekmeye başladı. Cep telefonuyla çekilen videolarda, mahalle takımına yeni katılan ar-

kadaşlarının transferlerini sosyal medya hesaplarından paylaşarak duyurdular. Kısa sürede çok sayıda kullanıcı tarafından izlenen ve paylaşılan video, bölge halkının da yüzünü güldürdü. Gençler, amaçlarının eğlenmek ve sevdikleri futbolu kendi imkanlarıyla daha renkli hâle getirmek olduğunu ifade etti. Sosyal medyada yoğun ilgi gören paylaşım, mahalle kültürünün ve çocukların doğal oyun ortamlarının önemine dikkat çekti. Futbolun kendileri için bir tutku olduğunu her fırsat buldukları yerde oynadıklarını söyledi.

◆ Sayfa 5'de



Osmaniyegücü sezona galibiyetle başladı



Osmaniye'de 1. Amatör Ligi 2025-2026 sezonu Cumartesi oynanan müsabakalarla başladı.

◆ Sayfa 5'te



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Serat Kılıç, iyi Parti de yeniden il başkanı



Osmaniye'de İyi Parti il örgütü, 4. Olağan Kongresi'ni büyük bir katılımı ile gerçekleştirdi.

Aksaray Milletvekili Turan Yıldırım'da aralarında bulunduğu çok sayıda partili ve delegelerin

katılımıyla gerçekleştirilen kongrede, mevcut İl Başkanı Serat Kılıç yeniden göreve seçildi.

Tek liste halinde gerçekleştirilen kongrede oy birliğiyle seçimi kazanan Serat Kılıç, kongre sonrası



yaptığı açıklamada Bundan sonraki süreçlerde de ülkemiz için hep birlikte var

Kılıç, "Kongremizdeki kalabalık, partimize olan güvenin ve desteğin göstergesidir. Bugün burada gördük ki Türk halkının umudu İyi Parti'dir.

gücümüzle mücadele edeceğiz" dedi. İlçe teşkilatlarının, delegelerin ve İyi Parti'ye gönül vermiş hemşehrilerinin yoğun ilgisine teşekkür eden Kılıç, "Gerçekleştirdiğimiz kongremiz Osmanliye'mize ve ülkemize hayırlı olsun. Hep birlikte daha güçlü bir Türkiye için çalışmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.

Kongreye katılan Aksaray Milletvekili Turan Yıldırım da İyi Parti'nin Osmanli-

ye'deki güçlü organizasyonundan duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Kongrenin, partinin geleceği için önemli bir motivasyon kaynağı olduğunu vurgulayan Yıldırım, "İyi Parti, Osmanliye'de ve Türkiye'de umutların partisi olmaya devam edecek" dedi.

İyi Parti Osmanliye İl Başkanlığı'nın 4. Olağan Kongresi, partililerin sevgi ve destek gösterileriyle sona erdi.

Gonca Deniz

Şehit Jandarma Gümüştekin, dualarla anıldı



Osmaniye'de şehit Jandarma Er Süleyman Gümüştekin, vatan uğruna canını feda etmesinin 24. seneyi devriyesinde, kabri başında düzenlenen programla rahmetle ve minnetle anıldı.

Duygu Dolu Anılar Yaşandı, Dualar Şehitler İçin Yükseldi

Osmaniye Şehit-

liği'nde düzenlenen anma programına, Şehit Süleyman Gümüştekin'in kederli ailesi ve yakınlarının yanı sıra, İl Jandarma Komutanlığı Şehit-Gazi Birimi Komutanı, şehit aileleri ve gazilerimiz de yoğun katılım gösterdimiz. Program, şehidimizin manevi huzurunda bir araya gelen katılımcıların



okuduğu Kur'an-ı Kerim tilaveti ve şehitlerimizin ruhlarına gönderilen dualarla yürekleri dokunan anlara sahne oldu.

Şube Başkanı İsmail Kaba'dan Anımlı Mesaj: "Ailesi Bize Emanettir"

Anma programına iştirak eden Türkiye Harp Mahallü Gaziler, Şehit

Dul ve Yetimleri Derneği Osmaniye Şube Başkanı İsmail Kaba, duygusal bir açıklama yaparak şehitlere olan vefa borcunun altını çizdi. Başkan Kaba, şehitliğin önemini vurgulayarak şunları kaydetti:

"Şehitlerimiz aziz hatıralarını yaşatmak, bizim en kutsal ve en büyük



görevimizdir. Jandarma Er Süleyman Gümüştekin kardeşimiz, bu vatanın birliği ve bütünlüğü için gözünü bile kırpmadan canını feda etti. O'nun emaneti olan ailesinin ve yakınlarının daima yanındayız ve olmaya devam edeceğiz. Bu topraklar ve bu millet, Süleyman Gümüştekin

gibi kahramanlara minnetardır."

Başkan Kaba ve yönetim kurulu üyeleri, program sonunda şehidin ailesine başsağlığı ve sabır dileklerini iletti. Şehit Jandarma Er Süleyman Gümüştekin'in aziz ruhu şad, mekânı cennet, makamı âli olsun.

M. Ali Ulugöl

Sokak arasında taş kaleyle transfer duyurusu gülümsetti



Osmaniye'de sokak arasında taşlarla kurdukları kalelerde futbol oynayan bir grup çocuk, aralarına yeni katılan arkadaşları için hazırladıkları transfer videosu ile sosyal medyada büyük ilgi gördü.

Osmaniye'de top oynadıkları sokağın bulunduğu mahal- lenin adından esinlenerek kendilerine Raufbeysoy ismini veren çocuklar, süper ligdeki büyük kulüplerin çekmiş

olduğu transfer videolarında esinlenerek kendi takımlarına transfer videoları çekmeye başladı.

Cep telefonuyla çekilen videolarda, mahalle takımına yeni katılan arkadaşlarının transferlerini sosyal medya hesaplarından paylaşarak duyurdular. Kısa sürede çok sayıda kullanıcı tarafından izlenen ve paylaşılan video, bölge halkının da yüzünü güldürdü.

Gençler, amaçlarının eğlenmek ve sevdikleri futbolu kendi imkanlarıyla daha renkli hâle getirmek olduğunu ifade etti. Sosyal medyada yoğun ilgi gören paylaşım, mahalle kültürünün ve çocukların doğal oyun ortamlarının önemine dikkat çekti. Futbolun kendileri için bir tutku olduğunu her fırsat buldukları yerde oynadıklarını söyleyen Furkan Avcı, "Sokakta futbol oynaya-



rak büyüdük. Hakan abimiz de böyle bir takım kurdu. O takımda devam ediyoruz. Hayalimiz futbolcu olmak. Takıma transfer videolar çekiyoruz. Çünkü herkes takıma girmek istiyor. Deneyip alıyoruz. Sonra transfer videosu yapıyoruz. Birkaç tane videolarımızı attı. Sonra Rauf Bey kurmaya karar verdi. Sonra attığımız video izlenmeye başladı. Sonra

bütün takımlardan istekler geldi. Herkes farklı farklı takımlar açmaya başladı. İsteklere yetiştirmiyoruz yani. Her hafta sonu bir maç yapıyoruz. Sokak arasında, okulda, halı sahada, her tarafta oynamaya çalışıyoruz." Diye konuştu.

Transfer videolarını süper ligdeki takımlardan görüp etkilendikleri için çektiklerini söyleyen Hakkı Türkmen, "Biz her okul çıkışı

taşlarla kale yapıp maç yapıyorduk. Takım kurmayı düşündük sonra 1-2 video çektik. Sosyal medyada paylaştık. O videolar izlendi herkes mesaj atmaya başladı bize geldiler biz de onlara transferi videosu çektik. 3 büyük takımdan gördük, biz de onlara önererek çektik videolarımızı. Osmaniye'de çok kişi tanıyorlar. Dedi.

Kaynak: İHA

Sürücü yaya geçidinde bisikletli çocuğu öldürüp kaçtı

Adana'da yaya geçidinden bisikletle karşıya geçmek isteyen 12 yaşındaki çocuk, Mercedes marka lüks otomobilin çarpması sonucu hayatını kaybetti.



Çocuğun ölümüne neden olan sürücü aracı bırakarak olay yerinden yaya olarak kaçtı.

Kaza, saat 09.00 sıralarında merkez Seyhan ilçesi Gürselpaşa Mahallesi

Ali Bozdoğan Bulvarı'nda meydana geldi. İddiaya göre, kimliği tespit edilemeyen sürücünün kullandığı 34 KYM 021 plakalı Mercedes marka otomobil, yaya geçinden

bisikletiyle yolun karşısına geçmek isteyen 12 yaşındaki Miraç Çam'a çarptı. Kazayı gören vatandaşlar durumu sağlık ve polis ekiplerine bildirdi. Kimliği tespit edile-

meyen araç sürücüsü, kazadan sonra yaya olarak kaçtı. Bölgeye gelen sağlık ekipleri çocuğun hayatını kaybettiğini belirledi. Yapılan incelemelerin ardından çocu-

ğun cesedi otopsi yapılmak üzere Adana Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Polis kaçan sürücünün yakalanması için çalışması başlattı.

Kaynak: İHA



Depremde yıkılan apartmanın donatıları yönetmeliğe uygun bulunmadı



Adana'da 6 Şubat 2023'teki depremlerde 2 kişinin hayatını kaybettiği Kubilay Apartmanı'nın yıkılmasıyla ilgili 4 sanığın yargılandığı davanın dosyasına eklenen yeni bilirkişi raporunda, yapıda kullanılan donatıların yönetmelik koşullarına uygun olmadığı anlaşıldı.

Adana 10. Ağır Ceza Mahkemesinde görülen davanın dosyasına, Konya Teknik Üniversitesi (KTÜ) öğretim üyelerinden oluşan 6 kişilik bilirkişi heyetinin hazırladığı 60 sayfalık yeni bilirkişi raporu eklendi.

Bilirkişi raporunda, dava dosyasında binaya ait mimari ve statik projelerin bulunduğu, elektrik ve tesisat projeleri ile zemin etüt raporu ve statik hesap dosyasının yer almadığı belirtildi.

Binanın yapı ruhsatına göre 15 katlı olduğu ancak Google Earth uygulamasından elde edilen görüntülere göre kat sayısı ve görünümünün projeye uyumsuzluğunun belirlendiği, konsol ve balkonlar yapılarak kat alanı artışı yapıldığı, ön cephedeki köşe kolonlarının şekil ve boyutunun değiştirildiği, bu nedenle de projeye uyumsuz olduğu bilgisine raporla yer verildi.

Raporda, Kubilay Apartmanı'nın fenni mesul kayıtlarında tutarsızlık bulunduğu kaydedilerek, şu ifadeler kullanıldı: "Yapıya ilişkin teknik uygulama sorumlusu sürecinde Ahmet Demir'in istifası sonrası yapı ruhsatına yeni bir teknik uygulama sorumlusu atanmadığı, ruhsatta bu yönde herhangi bir kayıt bulunmadığı ve dava dosyasında da teknik uygulama sorumlusu bildirimine dair resmi bir evraka rastlanmadığı tespit edilmiştir. 30 Kasım 2023'teki bilirkişi raporunda da yapı inşası aşamasında görevli bir teknik uygulama sorumlusu bulunduğu dair bilgi ve belgeye rastlanmadığı açıkça belirtilmiştir."

Müteahhit Murat Helete'nin Mehmet Gülaç'ı teknik uygulama sorumlusu olarak beyan etmesine karşın, Gülaç'ın yapı ile bir bağına olmadığı öne sürüldüğü bildirilen raporda, "Bu bağlamda yapı inşası sürecinde yasal olarak zorunlu olan teknik uygulama sorumluluğunun kimler tarafından fiilen ve resmen yerine getirildiği

rapor kapsamındaki çelişkili beyanlardan anlaşılamamıştır." ifadesine yer verildi.

"Yapı için projede ön görülen beton sınıfının sağlanmadığı" tespiti

Kubilay Apartmanı'nın basıncı deneyi sonuçlarına ilişkin bilgilere yer verilen raporda, "Yapı için projede ön görülen beton sınıfının sağlanmadığı ve donatı numunesinin akma ve çekme dayanımı ile kopma uzamasının incelenmesi neticesinde akma dayanımlarının yönetmelik koşullarına uymaması nedeniyle yapıda kullanılan donatıların yönetmelik koşullarına uygun olmadığını tespit edilmiştir." bilgisi paylaşıldı.

Raporda, bina imalatı ve denetiminin deprem davranışına yeterli cevabı verebilecek şekilde yapılmadığı belirtilerek, şunlar kaydedildi:

"Deprem sırasında göçmenin nedenleri olarak yapının kök boyutunun yetersiz olduğu, binanın göçmeden önceki mevcut haliyle projeleri arasındaki uyumsuzlukların ve yerindeki imalatla projeye göre farklı detayların olduğu, donatı ve betonun yeterli mekanik özelliklere sahip olmadığı tespit edilmiştir. Deprem nedeniyle yıkılan binanın projedenirne, yapım ve iş bitimi aşamalarındaki mevcut duruma göre sorumlu olabilecek kişiler, binanın yapım sorumlusu müteahhit aslı kusurlu, mimari fenni mesul aslı kusurlu ve belediye yapı kontrol birimi aslı kusurludur."

Davanın geçmişi

Adana'da, 6 Şubat 2023'te meydana gelen 7,6 büyüklüğündeki ikinci depremde Kubilay Apartmanı'nın yıkılmasıyla ilgili tutuksuz sanıklar müteahhit Murat Helete ile teknik uygulama sorumlusu Mehmet Gülaç hakkında "bilinçli taksirle birden fazla kişinin ölümüne neden olma" suçundan 22 yıl 6'şar aya kadar hapis talebiyle dava açılmıştı.

Daha sonra, dönemin kamu görevlileri olan Seyhan Belediyesi İmar Müdürü Alim Erdoğan ile büro personeli Abdullah Sancar hakkında da aynı suçlamayla açılan dava, Adana 10. Ağır Ceza Mahkemesince yargılamaları sürdürülen diğer sanıklar Helete ve Gülaç'ın yargılandığı davayla birleştirilmişti.

Kaynak: AA

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariçi)

Yıl: 29 Tarih: 18.11.2025 Sayı: 7284

(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ

Sahibi (Temsilci)
Yusuf Alptekin GÜRLER
(Tereke Temsilcisi)
T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/591 Esas, 2023/1653 Nolu Kararı

UETS Adresi:
17796-97459-47995

Dağıtım
Ergül KARA
İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk.
No: 4/B Merkez / OSMANİYE
Tel: 0 328 880 00 49

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Ali ÇİHAĞIR

E-Mail:
akdenizgazete.80@gmail.com

Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri
AKDENİZ OFSET
Tel: 0 328 813 30 60
İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd
No: 16/A Merkez / OSMANİYE

Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.

Yeşil deniz kaplumbağaları tükenme tehdidi altında değil



Yeşil deniz kaplumbağalarının, "nesli tükenme tehlikesi altındaki türler" kategorisinden çıkarılmasını değerlendiren WWF-Türkiye (Doğal Hayatı Koruma Vakfı) Deniz, Biyoçeşitlilik ve Orman Programları Grup Müdürü Ayşe Oruç, farkındalığın artmasıyla koruma çalışmalarında başarı sağlandığını söyledi.

Uluslararası Doğayı Koruma Birliği (IUCN), ekim ayında Abu Dabi'de düzenlenen Dünya Koruma Kongresi'nde Kırmızı Liste güncellemesini yayımladı. Buna göre IUCN Kırmızı Listesi, artık 172 bin 620 türü kapsıyor ve bunlardan 48 bin 646'sının nesli çeşitli seviyelerde tükenme tehlikesi altında.

Güncelleme sonrasında statüsü değişen türlerden biri de yeşil deniz kaplumbağası (Chelonia mydas) oldu. Onlarca yıldır devam eden koruma çalışmaları sayesinde tropikal ve subtropikal sularda bulunan yeşil deniz kaplumbağalarının küresel popülasyonu, bazı alt popülasyonlara yönelik süregelen tehditlere rağmen 1970'lerden bu yana yaklaşık yüzde 28 arttı.

Bu artış sonucunda yeşil deniz kaplumbağasının IUCN Kırmızı Listesi'ndeki durumu, "nesli tükenme tehlikesi altındaki türler" kategorisinden "en az endişe duyulan türler" kategorisine yükseldi.

Deniz ekosistemlerinin anahtar türlerinden biri olarak nitelendirilen yeşil deniz kaplumbağaları, deniz çayırılarının sağlığını koruyarak karbon döngüsüne katkı sağlıyor. Ayrıca, mercan resiflerinin dengesinin sürdürülmesinde önemli rol oynuyor.

İklim değişikliği, risklerin artışı hızlandırıyor

AA muhabirinin sorularını yanıtlayan Oruç, deniz kaplumbağalarının uzun ömürlü türler arasında yer aldığını ve yaşamlarının farklı evrelerinde denizel habitatları, üreme dönemlerinde ise kıyısız habitatları kullandıklarını söyledi.

Deniz kaplumbağalarının, biyoçeşitlilik koruma çalışmalarında örnek tür olarak nitelendiren Oruç, "20. yüzyıl ortalarından itibaren küresel ölçekte, 1970'lerden bu yana ise Akdeniz havzasında kamu kurumları, akademi, sivil toplum, kıyı toplulukları ve özel sektörün katılımıyla önemli ilerlemeler kaydedildi. Farkındalığın artmasıyla deniz kaplumbağaları, koruma çalışmalarının odağına yerleşti ancak biyoçeşitliliğe yönelik tehditler halen devam ediyor." değerlendirmesinde bulundu.

Uzun vadeli izleme programları ile yerel toplulukların aktif katılımının, deniz kaplumbağası koruma programlarının başarısında belirleyici olduğuna dikkati çeken Oruç, türün statüsündeki iyileşmenin ardından yatan temel faktörleri şöyle sıraladı:

"Türün ve yaşam alanlarının korunmasına yönelik bölgesel, uluslararası ve ulusal genel düzenlemelerin ve işbirliklerinin geliştirilmesi, uzun dönemli tür koruma planlarının hazırlanması ve uygulanması. Bu planlar kapsamında uzun dönemli araştırma, izleme ve koruma çalışmalarının devamlılığı, düzenli veri toplanarak alt popülasyonlardaki değişimlerin değerlendirilmesinin sağlıklı yapılması. Ayrıca, kumsallarda koruma tedbirle-

rinin kesintisiz uygulanmasıyla yuva ve yavru başarısının artması, balıkçılık teknolojisinde seçici av araçlarının geliştirilmesi ve kamuoyunda farkındalığın artması."

Güney Atlantik'te 1950'lerde Ascension Adası'nda başlayan çalışmaların, yeşil deniz kaplumbağalarının Brezilya'ya göç ettiğini ortaya koyarak ilk uzun mesafeli göçleri belgelediğini anlatan Oruç, Ascension'daki koruma çabaları ve 1980'lerden itibaren Brezilya'da yürütülen topluluk temelli projeler sayesinde bu popülasyonun dünya çapında örnek gösterilen koruma başarısına dönüştüğünü dile getirdi.

Türdeki iyileşmenin sürmesi için tüm tarafların yakın işbirliği içinde çalışmaya devam etmesi gerektiğini vurgulayan Oruç, "Bugün küresel iklim değişikliği, türlerin ve yaşam alanlarının karşı karşıya olduğu riskleri artırıyor. Kıyılarda ve kumsallarda biyoçeşitliliği göz ardı eden altyapılar ve artan yapılaşma, küresel ölçekte balıkçılık sektörünün büyümesi ve plastik kirliliği gibi tehditler, riskleri artırmaya devam ediyor. Kalkınma ve yatırım planlamaları yapılırken biyoçeşitlilik değerlerinin de bu planlara dahil edilmesi büyük önem taşıyor." şeklinde konuştu.

Barcelona Sözleşmesi kapsamındaki Birleşmiş Milletler Çevre Programı (UNEP) Akdeniz Eylem Planı (MAP) bünyesinde hazırlanan "Akdeniz Deniz Kaplumbağalarının Korunması İçin Eylem Planı"na işaret eden Oruç, sözleşmeye taraf ülkelerin bu eylem planını esas alarak kendi ulusal tür koruma planlarını geliştirdiklerini söyledi.

Oruç, Türkiye'de ulusal tür koruma planının Tarım ve Orman Bakanlığı Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü koordinasyonunda çalışmalarını yürüten Deniz Kaplumbağaları Bilim Komitesi tarafından 2009 yılında ilgili kurum ve kuruluşların katılımıyla hazırlandığını anlattı.

Araştırma ve koruma çalışmalarında tüm paydaşların işbirliği içinde hareket etmesinin önemine dikkati çeken Oruç, sözlerini şöyle tamamladı:

"2006'dan bu yana Tarım ve Orman Bakanlığı 7. Bölge Müdürlüğü ve WWF-Türkiye işbirliğiyle Adana Akyatan Yaban Hayatı Geliştirme Sahası'nda yeşil deniz kaplumbağası izleme ve koruma çalışmaları yürütüyoruz. Bu yıl 20. yılımızı tamamladık. Bu işbirliği, Akdeniz havzasında tür koruma alanında en uzun süreli ve başarılı örneklerden biri.

Yeşil deniz kaplumbağaları, Doğu Akdeniz kıyılarında yoğun şekilde yuvalanıyor. 15 Mayıs-15 Eylül'de Mersin, Adana ve Hatay sahillerinde yerel yönetimlerin, kıyı sakinlerinin, işletme sahiplerinin ve tüm paydaşların izleme çalışmalarına destek olması çok önemli.

Vatandaş bilimi yaklaşımıyla bugün dünyada binlerce gönüllü, türlerin ve yaşam alanlarının korunması için uzmanlar, sivil toplum kuruluşları ve kamu kurumlarıyla birlikte çalışıyor. Benzer bir işbirliği kültürünü ülkemizde de güçlendirmeliyiz."

Kaynak: AA

Plastikleri toplayıp umuda dönüştürüyor

Osmaniye'de 27 yıldır sağlık memuru olarak görev yapan 57 yaşındaki Mecit İnekçi, kendi imkanlarıyla sürdürdüğü anamlı çalışmayla hem çevreyi koruyor hem de SMA hastası çocuklara umut oluyor.

Osmaniye'de yaşayan Mecit İnekçi, 3 yıl önce başlatmış olduğu çalışmayla gün içinde görev yaptığı kurumun bahçelerinde, çevrede ve çöp konteynerlerinde biriken plastik atıkları tek tek toplayarak geri dönüşüme kazandırıyor. Toplanan plastiklerden elde edilen gelir ise vali-

lik onaylı kampanyalar kapsamında SMA hastası çocukların IBAN hesaplarına gönderiliyor. İnekçi'nin hedefi hem toprağın kanserojen maddelerden korunmasına katkı sağlamak hem de tedavi için yüksek maliyetlerle mücadele eden SMA'lı çocukların yaşamına küçük de olsa bir dokunuş yapabilmek.

"Plastikleri doğadan temizlerken aynı zamanda çocuklarımıza umut olmak istiyoruz" diyor Mecit İnekçi, "Görmüş olduğunuz bu pet şişeleri doğaya atmıyoruz, çöp kutusuna atmıyo-



ruz. Uygun bir yerde biriktirerek geri dönüşüme yönlendirip tekrar kazanılmasını sağlıyoruz.

Bunu yaparken de iki önemli unsurun altını çizmek istiyorum. Birincisi geri dönüşümden pa-

raya dönüştürdüğümüz bu atıklarımızı SMA'lı yavrularımızın tedavisine katkıda bulunmak amacıyla valiliklerimizimizin açmış olduğu kontrollü denetimli hesap numaralarına yatırıyoruz. Bu pet ambalajlar doğada yani toprakta 50-60 yıldan evvel çözülüyor ve kanserojen içerikli maddeler olduğu için toprağa kanserojen bırakıyor. O toprakta yetişen bitki ve meyveleri, sebzeleri de biz insanlar yediğimiz için doğal olarak direkt kanser olmuş oluyoruz. Aynı zamanda hem çocuklara katkıda

bulunmuş oluyoruz hem de toprağımızı, insanımızı kanserojen maddesinden korumuş oluyoruz. Bu faaliyetin tüm milletimizin, tüm insanlarımızın bilinçlenerek bu şekilde hareket edip topyekun sağlığını ve doğamızı, çevremizi sıfır atık adı altında korumamızı öneriyorum. Herkese tavsiye ediyorum. İnşallah herkes bu duyarlılığı gösterir. Biz burada sağlık çalışanları olarak bunları yapıyoruz. İnşallah tüm Türkiye bunu yapar diyorum" diye konuştu.

Kaynak: İHA

Sabah namazı buluşması Zafer Camisinde oldu



Osmaniye İl Müftülüğü tarafından her hafta düzenlenen "Sabah Namazı Buluşması" bu hafta büyük bir ilgiyle Zafer Camii'nde gerçekleştirildi. Soğuk havaya rağmen camiyi dolduran Osmaniye

halkı, güne dualarla ve huzurla başladı. Birlik ve Beraberlik Mesajları Verildi

Cemaatle kılınan sabah namazının ardından İl Müftüsü Dr. Ahat Taşçı, maneviyat dolu bir sohbet ger-



çekleştirdi. Müftü Taşçı, konuşmasında sabah namazının insanın ruhunu nasıl canlandırdığına ve bu gibi manevi buluşmaların kesintisiz süreceğini ifade ederek, tüm Osmaniye halkını bu

lüne dikkat çekti. Katılım gösteren tüm vatandaşlara yürekten teşekkür etti.

Müftü Dr. Taşçı, bu anlamlı buluşmaların kesintisiz süreceğini ifade ederek, tüm Osmaniye halkını bu

maneви sofraya katılmaya davet etti. Program Sıcak Çorba İkramıyla Sona Erdi

Sabahın erken saatlerinde bir araya gelen cemaat, kılınan namaz ve yapılan sohbetin ardından hayırsever-

ler tarafından hazırlanan sıcak çorba ikramıyla ağırlandı. Bu güzel jest, manevi atmosferi daha da pekiştirerek katılımcıların güne dinç ve huzurlu başlamasını sağladı.

İl Müftülüğü

Osmaniye'de çocuklara ara tatil hediyesi



Osmaniye Belediyesi, birinci dönem ara tatilinin son gününde çocuklara unutulmaz bir gün yaşatmak amacıyla özel bir etkinlik düzenledi.

Masal Park Amfi Tiyatrosu'nda, Arı

Maya ve Şirinler gösterilerinin sahnelendiği programda minikler, aileleriyle birlikte keyifli ve eğlence dolu anlar yaşadı. "Sen hep gül çocuk" sloganıyla gerçekleştirilen etkinliğe yüzlerce



çocuk katıldı.

Program kapsamında miniklere balon dağıtımı yapılırken, müzikli dans gösterileri de çocukların büyük beğenisini topladı. Renkli görüntülere sahne olan etkinlikte ço-



cuklarının mutluluğu yüzlerine yansıdı, aileler de çocuklarının bu güzel anlarına ortak oldu.

Etkinlik sonunda duygularını paylaşan aileler, çocuklara böylesine güzel



bir gün yaşatan Osmaniye Belediye Başkanı İbrahim Çenet'e teşekkür etti.

Başkan İbrahim Çenet, çocukların yüzlerindeki gülümsemenin en büyük motivasyonları olduğunu belir-

terek, tüm katılımcılara teşekkür etti.

Başkan Çenet, çocuklara yönelik sosyal ve kültürel etkinliklerin ilerleyen zamanlarda da aralıksız devam edeceğini bildirdi.

Kaynak: İHA

Tırın altında kalan yaşlı adam hayatını kaybetti

Osmaniye'nin Kadiri ilçesinde meydana gelen trafik kazasında tırın altında kalan yaşlı adam hayatını kaybetti.

Edinilen bilgiye göre kaza, Kadiri ilçesi Şehit Vedat Kocacalı Mahallesi Devlet Bahçeli Bulvarı'nda meydana

geldi. Bulvar üzerinde yaya olarak ilerleyen 86 yaşındaki Emin Cankurt, yakıt almak için akaryakıt istasyonuna girmek isteyen H.D. yönetimindeki 80 ADF 619 plakalı tırın altında kaldı. Olay yerine sağlık ve itfaiye ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiple-

rinin yaptığı kontrolde Emin Cankurt'un hayatını kaybettiği belirlendi.

Osmaniye yolunda trafik kaza nedeniyle kontrollü şekilde sağlanırken, sürücü H.D. polis tarafından gözaltına alındı. Kazayla ilgili soruşturma sürüyor.

Kaynak: İHA



Dağlık alanda mahsur kaldı, AFAD ve jandarma kurtardı



Antalya'nın Kemer ilçesinde dağlık alanda mahsur kalan bir kişi, AFAD ve jandarma ekipleri tarafından kurtarıldı.

Kemer ilçesi Tekirova Mahallesi, Maden Koyu yakınlarında dağlık alanda yürüyüşe çıkan Nazmi Ç. (36), yönünü şaşırarak bir yamaçta mahsur kaldı. 112 Acil Çağrı Merkezini arayan ve durumu belirten Nazmi Ç.'nin yardımına AFAD ve jandarma

ekipleri yetti. İhbarla harekete geçen ve Nazmi Ç. ile irtibat kuran AFAD ekipleri kendisinden gelen konum üzerinden kurtarma çalışması başlattı. Yaklaşık 1 saatlik çalışmanın ardından mahsur kaldığı yamaçtan Nazmi Ç. (36), yönünü şaşırarak bir yamaçta mahsur kaldı. 112 Acil Çağrı Merkezini arayan ve durumu belirten Nazmi Ç.'nin yardımına AFAD ve jandarma

ekipleri yetti. İhbarla harekete geçen ve Nazmi Ç. ile irtibat kuran AFAD ekipleri kendisinden gelen konum üzerinden kurtarma çalışması başlattı. Yaklaşık 1 saatlik çalışmanın ardından mahsur kaldığı yamaçtan Nazmi Ç. (36), yönünü şaşırarak bir yamaçta mahsur kaldı. 112 Acil Çağrı Merkezini arayan ve durumu belirten Nazmi Ç.'nin yardımına AFAD ve jandarma

Kaynak: İHA

Kuş popülasyonlarındaki düşüş sadece doğayı değil insan refahını da tehdit ediyor



Uluslararası Doğayı Koruma Birliği (IUCN) Kırmızı Listesi'ne göre dünya genelinde kuşların yüzde 61'inin popülasyonu azalırken KuzeyDoğa Derneği kurucusu, ekolog ve kuş gözlemcisi Prof. Dr. Çağan Şekercioğlu, bu durumun yalnızca biyolojik çeşitliliği değil, insan refahını da tehdit ettiği değerlendirmesinde bulundu.

Dünyadaki bitki ve hayvan türlerinin neslinin tükenme risklerini değerlendirerek sınıflandıran IUCN, bu çalışmayı "Kırmızı Liste" adıyla yayınlıyor.

Son olarak ekim ayında Abu Dabi'de düzenlenen Dünya Koruma Kongresi'nde güncellenen haliyle IUCN Kırmızı Listesi, 172 bin 620 türü kapsıyor ve bu türlerin 48 bin 646'sının nesli tükenme tehlikesi altında bulunuyor.

Güncelleme kapsamında BirdLife International (Dünya Kuşları Koruma Kurumu) tarafından yapılan çalışmayla 1360 kuş türü de yeniden değerlendirildi. Kurum bu son çalışmasıyla birlikte 9 yılda 11 bin 185 türün değerlendirmesini tamamlamış oldu.

Buna göre, türlerden 164'ü "nesli tükenmiş", 5'i "doğal ortamında tükenmiş", 216'sı "kritik derecede tehdit altında", 372'si "tehdit altında", 668'i "hassas", 967'si "tehdit altında olmaya yakın", 8 bin 757'si "asgari endişe" kategorisinde sınıflandırılırken 36 tür "durumu belirsiz" ifadesiyle Kırmızı Liste'de yer aldı.

2016 yılındaki güncellemede kuşların yüzde 44'ünün popülasyonunun azaldığı tespit edilmişken son güncellemede bu oran yüzde 61'e çıktı.

Tropikal orman kaybının kuşlar için artan bir tehdit oluşturduğu bölgeler arasında Madagaskar, Batı Afrika ve Orta Amerika öne çıktı. Madagaskar'da 14 endemik kuş türü "tehdit altında olmaya yakın", 3 tür "hassas" kategorisine alındı. Batı Afrika'da 5 tür "tehdit altında olmaya yakın" olarak listelenirken Orta Amerika'da orman kaybı 1 kuş türünü "tehdit altında olmaya yakın" kategorisine itti.

"Türkiye özelinde en baskın tehdit tarımın yoğunlaşması ve sulak alanların kurutulması"

KuzeyDoğa Derneği kurucusu, ekolog ve kuş gözlemcisi Prof. Dr. Çağan Şekercioğlu, AA muhabirine, kuş popülasyonlarındaki düşüşün başlıca nedenlerinin tarımsal yoğunlaşma, ormancılık, iklim değişikliği ve avcılık olduğunu söyledi.

Türkiye özelinde en baskın tehdidin tarımın yoğunlaşması ve sulak alanların kurutulması olduğunu belirten Şekercioğlu, "20. yüzyıldan bu yana 1,3 milyon hektar sulak alan kayboldu. Kuyucuk Gölü, Tuz Gölü ve Akşehir Gölü gibi önemli sulak alanlar kurudu. Barajlaşma ve su tahsislerinin tarıma yönelmesi ile yetersiz koruma ve kanunların uygulanmaması, bu kaybı hızlandırıyor." dedi.

Habitat kaybı ve bozulmasının kuşlar üzerindeki etkilerine değinen Şekercioğlu, şunları kaydetti: "Üreme alanlarının kaybı, beslenme kaynaklarının azalması ve göç duraklarının bozulması kuşların üreme başarısını düşürüyor. Sulak alan kuşlarında ölümler artıyor. Habitat

bozulması, pestisit kullanımı, gürültü ve istilacı türler gibi faktörler, kuşların hayatta kalma ve üreme başarısını azaltıyor. Dar habitat tercih eden, düşük üreme hızına sahip, göçmen türler diğerlerine göre daha savunmasız."

Türkiye'de dikkuyruk, elmabaş patka, yaz ördeği ve kadife ördek gibi sulak alan bağımlısı türlerin uzun dönemli düşüşler gösterdiğini bildiren Şekercioğlu, göçmen türleri, birden fazla ülkeye bağımlılıkları nedeniyle "zincirin en zayıf halkası" olarak nitelendirdi.

Şekercioğlu, büyük yırtıcı kuşlar ve akbaba-ların düşük üreme hızları nedeniyle artan ölümlere karşı çok daha hassas, küçük akbaba ve bozkır kartalının ise elektrik tellerine, rüzgar enerji santrali projelerine ve zehirlenmeye karşı ciddi risk altında olduğunu anlattı.

"Özellikle orman ve çalılık ekosistemlerinde bu etkiler belirgin olacak"

Şekercioğlu, kuş türlerindeki kayıpların ekosistem fonksiyonlarına etkilerini şöyle özetledi: "Kısa vadede tohum yayılımı ve tozlaşma yapan kuş türlerinin azalmasıyla bitki çeşitliliğinin düşebileceğini ve bitki topluluklarının yenilenmesinin yavaşlayacağını görüyoruz. Haşere kontrolü sağlayan böcekçil kuşların azalması, tarımsal zararlıları artırabilir ve daha fazla böcek ilacı kullanılmasına yol açabilir. Leşçilerin azalması hastalık taşıyan leşlerin doğada daha uzun süre kalmasına ve insan-yaban hayatı temaslarında hijyen risklerinin yükselmesine neden olabilir. Uzun vadede ise ekosistem dengesini bozacak, yırtıcı kuşlardaki kayıplar orta seviyedeki avcı türlerinin artışıyla ekolojik dengesizlikler yaratacak ve bitki topluluklarının yapısında değişimler yaşanacaktır. Kuş türlerindeki kayıpların özellikle orman ve çalılık ekosistemlerinde belirgin etkileri olacak, ekosistem hizmetlerinde azalma ve tarım, ormancılıkla su yönetimi gibi insan faaliyetleri üzerinde dolaylı olumsuz etkiler görülecektir."

Şekercioğlu, Türkiye'de kuşların korunması için veri toplama ve izleme sistemlerinin güçlendirilmesi, ulusal ölçekte kuş izleme programı geliştirilmesi, eKuşbank ve eBird verilerinin entegre edilmesi ve kuş dönemindeki sayımların yaygınlaştırılması gerektiğini dile getirdi.

Odaklanılması gereken türler ve coğrafyalar

Habitat ve tehdit yönetimi konusunda sulak alanların korunması, restorasyon çalışmaları ve havza ölçekli su yönetimi planlarının hayata geçirilmesinin önemine değinen Şekercioğlu, kuruyan göllerin restorasyonu, enerji ve altyapı projelerinde göç koridorlarının dikkate alınması, elektrik hatlarının yalıtılması ve göç yollarında ışık ile yapılaşma düzenlemelerinin sağlanması gerektiğini ifade etti.

Odaklanılması gereken kuş türlerini, sulak alanlara bağımlı türler, göçmen yırtıcılar ve orman içi kuşlar, coğrafi alanları ise Kars Kuyucuk Gölü, Iğdır Aras Nehri Kuş Cenneti, Hatay Belen Geçidi ve Tuz Gölü olarak sıralayan Şekercioğlu, sözlerini şöyle tamamladı:

"Kuş popülasyonlarındaki bu düşüş, yalnızca biyolojik çeşitliliği değil insan refahını da tehdit ediyor. Türkiye, sahip olduğu biyocoğrafi konum nedeniyle küresel sorumluluk taşıyor. Bilim temelli, çok paydaşlı ve uzun vadeli koruma politikalarının acilen hayata geçirilmesi gerekiyor. KuzeyDoğa Derneği olarak yürüttüğümüz saha çalışmaları, veri toplama, elektrik hattı yalıtımı ve göç yollarında koruma müdahaleleri ile bu sürece katkı sağlıyoruz."

Kaynak: AA



Otizmli ve down sendromlu gençler, milli takıma girmek için azimle kulaç atıyor

Antalya'da belediyenin yüzme havuzunda aldıkları eğitimlerle birçok madalya kazanan otizmli, down sendromlu ve zihinsel engelli gençler, milli takım forması giymek için azimle kulaç atmaya devam ediyor.Kepez Belediye-sine ait Adnan Menderes Tam Olimpik Yüzme Havuzu'nda, 15-19 yaşlarındaki 8 özel gereksinimli genç, antrenörleri eşliğinde her gün zorlu antrenmanlar gerçekleştiriyor.

Katıldıkları ulusal yarışlarda ve Türkiye şampiyonluklarında altın, gümüş ve bronz gibi birçok madalya kazanan gençler, milli formayı giyebilmek için kulaç atıyor.

Yüzme antrenörü Semra Karayıllanoğlu, AA muhabirine, yıllardır çocuklara yüzme antrenörlüğü yaptığını, son 12 yıldır da özel bireylere ders verdiğini söyledi.

Otizmli bir çocuğu olan ailenin isteği üzerine yüzme eğitimi vermeye başladığını belirten Karayıllanoğlu, "Başta çok korktum. Nasıl yapacağım, nasıl yardımcı olurum?" diye tereddüt ettim. O günden bu yana otizm, down sendrom ve zihinsel engelli derken 12 yıldır özel bireylerle çalışıyorum. 12 yıldır çok güzel başarılar elde

ettik. Milli takımda sporcularım var, aday sporcularım var. Aday yüzücülerim de milli takıma girmek için çaba gösteriyor, şu an çalışıyoruz. Şimdi 8 sporcu ve alttan gelen de küçük yaştaki 5 sporcuyla yetiştiriyorum. Elit sporcularımın hepsi Türkiye şampiyonu, il yarışlarında kelebek, sırt, kurbağa ve serbest branşlarında Türkiye şampiyonlukları var. 3 sporcum milli formayı giymek için aday kadroda yer alıyor. Onların da milli formayı giymesini için çalışıyoruz." dedi.

Yüzme sporunun özel bireylerin gelişimine büyük katkı sağladığını vurgulayan Karayıllanoğlu, gençlerin öz güven, iletişim kurma, arkadaşlıklarının daha da iyiye gittiğini gözlemlediklerini ifade etti.

Madalya kazanan özel bireylerin de çok mutlu olduğunu anlatan Karayıllanoğlu, "Bu çocuklar 'Senden hiçbir şey olamaz' gibi çevre baskısıyla bu yaşlara gelmiş. Ne zaman ki yarışlardan altın madalyalar kazandılar, onları bütün öğrencilerin önünde takdir ettikler, o zaman çocuklar onlara imrenerek bakmaya başladı. Ben de onlarla gurur duyuyorum. Kayra'nın 55, Efe'nin de 50 kadar madalyası var. Ege

aramıza yeni katıldı. Ceylin'in 60'a yakın madalyası var. Onları çalıştırmak çok güzel, inanılmaz keyif alıyorum." diye konuştu.

Ege Korhan Karal: "Hedefim Türkiye barajına girmek"

Zihinsel engelli sporcu Ege Korhan Karal ise 2 yıldır yüzdüğünü ve arkadaşlarıyla yüzünce çok mutlu olduğunu anlattı.

Yüzme eğitimleri sayesinde madalyalar kazandığını belirten Karal, "Altın, gümüş ve bronz 18 madalyam var. Yüzmeye gelmeden önce çok yavaş hareket ediyordum ama artık daha hızlıyım. Semra hocanın yardımıyla daha iyi yüzmeyi öğrendim. Hedefim Türkiye barajına girmek." ifadelerini kullandı.

Otizmli sporcu Kayra'nın babası Timuçin Koray Türker de özel eğitim öğretmeninin yönlendirmesiyle oğlunun yüzmeye başladığını kaydetti.

Yüzme sayesinde oğlunun gelişiminin daha iyiye gittiğini gördüğünü kaydeden Türker, "Oğlumuzun başarılarını görmeye başladık ve bu bizi de mutlu etti. Kayra'nın 800 metre Türkiye derecesi var, şu anda 55 madalya var." dedi.

Kaynak: AA



ASRİ MEZARLIK ÖNÜ

CEBELİBEREKET

ŞEHİTLİK CAMİMİZİN

İNŞAATI İÇİN YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ

0533 466 08 80

ALICI ADI:

Cebeli Bereket Şehitlik Cami Yaptırma ve Yaşatma Derneği

VAKIF KATILIM OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR75 0021 0000 0007 7266 7000 01

T.C. OSMANİYE VALİLİĞİ

08.12.2022 TARİHİ ve

36500 SAYILI OLUR KARARI İLE

AÇILAN YARDIM HESAPLARI

Ziraat Katılım OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR72 0020 9000 0155 4768 0000 01

Prematüre doğan Masal Mira mücadelesiyle ailesine kavuştu



Adana'da 25 haftalıkken 760 gram doğmasından kaynaklanan sağlık sorunları nedeniyle entübe edilen Masal Mira, 104 günlük tedavi sonunda anne ve babasıyla buluşturuldu.

Osmaniye'de yaşayan 23 yaşındaki Emire Sultan Kınık, hamileliğinin riskli olmasından dolayı kentteki sağlık personeline Adana Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne yönlendirildi.

Eşi 26 yaşındaki Emre Kınık ile hastaneye giden annenin, hamileliğinin 25'inci haftasında dünyaya getirdiği 760 gram ağırlığında, 34 santimetre boyundaki ilk çocuğuna Masal Mira adı verildi.

Organlarının yeterince gelişmemesi nedeniyle kuvöze alınan prematüre bebek, solunum desteği için yaklaşık 45 gün entübe edildi.

Yenidoğan Yoğun Bakım Ünitesi doktorlarına yürütülen 104 günlük zorlu tedavi sonucunda 3 kilo 200 gram ve 48 santimetreye ulaşan Masal Mira, taburcu edilmesiyse anne ve babasına kavuştu.

"Mutluluktan ayaklarım yerden kesildi"

Anne Emire Sultan Kınık, AA muhabirine, bebeğinin rutin kontrollerinin devam ettiğini söyledi.

Zor süreçten geçmelerine rağmen umudunu hiç kaybetmediğini belirten Kınık, şöyle konuştu:

"Süreç beni çok üzdü çünkü ilk bebeğimdi, heyecanımdı. Ona kavuşamama korkusu vardı. Kendimi ona adadım ve

'bebeğim yaşayacak' dedim. Biz de onunla mücadele ettik çünkü içimizde kavuşma arzusu vardı. 104 günün sonunda kavuştuk, bu sefer de mutluluk gözyaşı döktük. Onu ilk kucağıma aldığımda inanmadım, 'bu benim bebeğim mi?' dedim. O an mutluluktan ayaklarım yerden kesildi."

"Sürekli takip ve tetkikleri yapıldı"

Yenidoğan Uzmanı Doç. Dr. Selvi Gülaşi da Masal Mira'yı hayatta tutmak için ekip olarak yoğun çaba gösterdiklerini vurguladı.

Tedavinin ilk günlerinin kritik geçtiğini dile getiren Gülaşi, solunum desteğinden beslenmeye kadar birçok hayatı müdahalenin eş zamanlı yürütüldüğünü anlattı.

Gülaşi, bebeğin sağlık durumunun iyi olduğunu belirterek, şunları kaydetti:

"Masal Mira bebek 25 haftalık olarak oldukça erken doğmuş prematüre bebektir. Buna rağmen şu anda sağlıklı ve büyümelerini sürdürebiliyor. Yoğun bakım sürecinde birçok zorlukla mücadele etti. Solunum cihazında kaldı, beslenme problemleri yaşadı, birkaç kez enfeksiyon atağı geçirdi. Beyinde gelişim kusurları olmaması için sürekli takip ve tetkikleri yapıldı. Akciğerden kalbe giden köprü damarlarında açıklık olduğu için tedaviler görüldü. Bebeğimiz bu süreci tamamladıktan sonra herhangi bir engeli olmadan sağlıklı şekilde taburcu oldu."

Kaynak: AA

Evde çıkan yangında yaşlı çiftin yardımına komşuları koştu

Antalya'da 2 katlı müstakil evdeki yaşlı kadın, ilaçlama sonrası temizlik yaparken karanlık olan kanepenin altını çakmakla kontrol etmek isteyen kanepene alev aldı. Yaşlı çift, dumanları fark eden komşuları tarafından kurtarıldı.

Yangın, Kepez ilçesi Yenimek Mahallesi 2562. Sokak'ta bulunan 2 katlı bir evde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Hatice ve Mehmet Tekin çiftinin yaşadığı evde bir gün önce yapılan ilaçlama sonrası yaşlı kadın evde temizlik yapmak istedi. Yaşlı kadın kanepenin altını karanlık olduğu için çakmakla kontrol ettiği sırada kanepene örtüsü bir anda alev aldı. Yaşlı kadının yanmaya başlayan kanepeyi söndürme çabaları yetersiz kalırken, alevler hızla evdeki diğer eşyalara sıçradı.

Yaşlı çifti komşuları kurtardı.

Yaşlı kadın tuşlu telefonundan 112'yi arayarak yardım isterken, dumanları gören komşuları eve gelerek Hatice Tekin ve hasta olan eşi Mehmet Tekin'i dışarı çıkardı. Komşuları, yangını hortumla su tutarak söndürmeye çalıştı. Kısa sürede verilen adrese gelen Antalya Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı'na bağlı ekiplerin müdahalesi ile 45 dakikalık çalışma sonucu yangın kontrol altına alınarak söndürüldü.

Yaşlı çifti evden çıkaran Mehmet Kabak, "Evde otuyordum, duman gördüm. Hanım geldi, 'İhtiyarların evi yanıyor' dedi. Koştum baktım hemen, birini polis memuru çıkardı, diğerini de ben çıkardım. 2 kişi vardı içeride" dedi.

Kaynak: İHA



Düziçi Belediye Başkanı, sporcuları ziyaret etti



Osmaniye'nin Düziçi ilçesi Belediye Başkanı Mustafa İba, 1 Amatör Lig'de mücadele eden Düziçi Belediye Spor ve Kadirli Spor takımlarını ziyaret ederek, sezon öncesi sportif başarılar diledi. Başkan İba, takımların sa-

haya çıkacağı ilk maç öncesinde sporcularla bir araya gelerek, heyecanlarını paylaştı ve desteklerini sundu.

"Fair-play ruhu içinde, sakatlıksız ve heyecan dolu bir karşılaşma olmasını temenni ediyorum" diyen Belediye Baş-

kanı İba, Düziçi'nin gurur kaynağı olan takımlara gönülden başarılar diledi.

İba, sezon boyunca tüm Düziçili vatandaşların takımlarının yanında olmasını istedi ve "Sezon boyunca birlikte mücadeleden tüm takımlara başa-



Spur, sezonun ilk maçında Kadirli Spor ile karşı karşıya gelecek. Karşılaşmanın, fair-play ruhu ve dostluk ortamında oynanması bekleniyor.

Düziçili vatandaşlar, takımlarını desteklemek için tribünlerde yerle-

rini almaya davet edildi.

Düziçi Belediyesi, sportif faaliyetlere verdiği desteği sürdürdüğünü ve takımların başarısı için her türlü katkıyı sunmaya hazır olduğunu duyurdu.

Haber Bülteni

Osmaniyegücü sezona galibiyetle başladı



Osmaniye'de 1.Amatör Ligi 2025-2026 sezonu Cumartesi oynanan müsabakalarla başladı.

GSİM Fakuşağı sentetik sahada oynanan müsabakada, ligin iddialı ekibi Osmaniyegücüspor, Endüstri Meslek Li-

sesi Spor takımını ikinci yarıda Muhammet Can Dingil'in kafa golü ile 1-0 yendi.

Osmaniye-gücü'nün üstünlüğünde geçen maçın ilk yarısından gol sesi çıkmadı.

İkinci yarıda üstün oyununu sür-

trenörü Mustafa Çıldır, ilk maçtan galibiyetle ayrıldıkları için mutlu olduğunu söyledi.

Bu sezonda iddialı olduklarını ifade eden Çıldır, "Takımımıza güveniyorum. Sezonun ilk maçları her zaman zor olur. İlk maçtan galibiyetle ayrılmak güzel. Sporcularımızın ortaya koyduğu futboldan da memnunum ve onları kutluyorum. Her geçen hafta da iyi futbol ortaya koyarak galibiyetler alacağız" dedi.



inaniyorum" diye konuştu.

Amatör Ligde Diğer Maçlar

Bu arada, 1.amatör ligde ilk haftasında bugün iki maç daha oynandı.

Merkez sentetik sahada oynanan maçta Osmaniye İdmanyurdu ile MD

Grup Osmaniyespor FK sahadan 1-1 skorla ayrılırken Kadirli'de 7 Mart Kadirli D.S. ile Düziçi Sitespor 3-3 berabere kaldı.

1.Amatör lige Pazar günü oynanacak maçlarla devam edildi.

Haber Bülteni

Önderspor, ilk maçını 13-0 farkla kazandı



Osmaniye'de 1. Amatör Ligi'nde sezonun ilk hafta maçlarıyla start aldı.

Sezonun ilk haftası, futbolseverlere heyecan dolu anlar yaşatırken, Pazar günü oynanan özellikle bir maçın skoru Osmaniye futbol tarihine şimdiden unutulmaya-

cağ bir not düştü! Rekor Farkla Başlangıç

Günün en dikkat çekici ve sansasyonel mücadelesi Önder Spor ile 1973 Kadirli İdman Yurdu arasında oynandı. Önder Spor, rakibi karşısında adeta gol olup yağı ve sahadan 13-0'lık ezici bir

kritik maçta eşitlik bozulmadı. Karaçay Spor ile Devrişyespor arasındaki mücadele ve Korkutata Üniversitesi ile Yeşilova Spor karşılaşmaları, karşılıklı gollerle 3-3 sonuçlanarak takımların hanelerine birer puan yazdığını gösterdi.

Üç Puanı Alanlar ve Gençlik Ligi Sezona galibiyetle başlayarak ilk üç puanı hanesine yazdıran diğer takımlar ise net bir oyun sergiledi. Düziçi Belediye Spor, Kadirli Spor'u 2-0 mağlup ederken, 1071 Kurtuluş Spor da zorlu Toprakalle



Gençlerbirliği mücadelesinden 2-1 galip ayrılarak taraftarlarını sevindirdi.

Günün programında yer alan U-14 Ligi'nde de goller peş peşe geldi. Düziçi Demirspor, Endüstri Meslek Lisesi'ni 7-1 gibi farklı bir skorla geçerken, Mavişimşek

Gücü ile Anadolu gençlik takımları 1-1 berabere kalarak puanları paylaştı.

Osmaniye futbolseverler, ilk haftadan gelen bu yüksek heyecan ve bol gollü sonuçlarla ligin kalanının ne kadar çekişmeli geçeceğinin sinyallerini almış oldu.

Haber Bülteni

Düziçili sporculardan büyük başarı

Osmaniye'nin Düziçi ilçesi sporcuları, Adıyaman'daki Spor Toto Kick Boks Ligi yarı finalinde üç derece birden alarak ilçeye gurur yaşattı.

Türkiye'de ilk kez düzenlenen ve yarı final etabı Adıyaman'da gerçekleştirilen Spor Toto Kick Boks Ligi, 15-16 Kasım 2025 tarihlerinde nefes kesen mücadelelere sahne oldu. Düziçi'ni temsilen Kadioğlu Spor Kulübü sporcuları da turnuvada önemli derecelere ulaşarak ilçenin gururu oldu.

Organizasyonda ringe çıkan genç sporcular, hem performanslarıyla hem de aldıkları derecelerle dikkat çekti.

42 kg Yıldız Bayan PF kategorisinde Melisa Canlı şampiyon olarak birincilik kürsüsüne çıktı.

47 kg Yıldız Erkek PF'de Muhammed Ali Çalışkan ikincilik elde etti.

46 kg Yıldız Bayan KL kategorisinde ise Şeyma Kistik ikinci olarak büyük bir başarıya imza attı.

Başarıların ar-

dından açıklama yapan Kadioğlu Spor Kulübü Antrenörü Hakan Kadioğlu, sporcularıyla gurur duyduğunu belirterek şu ifadeleri kullandı:

"Genç sporcularımız bölgemizi en iyi şekilde temsil etti. Bu lig Türkiye'de ilk kez dü-

zenleniyor ve böyle önemli bir organizasyonda derece almak bizim için büyük bir mutluluk. Çocuklarımız yoğun bir hazırlık sürecinden geçti, disiplinli çalıştı ve emeklerinin karşılığını aldı. Düziçi'ne bu başarıları kazandırdıkları için hep-

sini tebrik ediyorum. Hedefimiz, önümüzdeki müsabakalarda daha fazla sporcu ile daha büyük başarılar elde etmek."

Düziçi'nde spor camiası, elde edilen bu derecelerin ilçesinin gelişmesi adına önemli bir motivasyon oldu-

ğunu ifade ederken, genç sporcuların başarıları sosyal medyada da büyük ilgi gördü.

Bu gurur verici sonuçlarla birlikte Kadioğlu Spor Kulübü, bölgede kick boksun gelişimine katkı sağlamaya devam ediyor.

Haber Bülteni





ÜCRETSİZ İNDİRİN
App Store



ÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play



FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE



www.akdenizgazetesi.com